平成○○年（再ロ）第○○○○号　給与所得者等再生事件
報　　告　　書（事前協議結果）
横浜地方裁判所　　支部　御中
平成○○年○○月○○日
再生債務者　　○　○　○　○
上記代理人弁護士　　○　○　○　○　印
頭書事件について，下記の住宅資金貸付債権者と事前協議を行いましたので，下記のとおり結果を報告します。
記
	債権者番号
	住宅資金貸付債権者名
	協議結果

	□協議済　□協議中　　　　　　　　　特記事項（　　　　　　　　　　　　）

	□協議済　□協議中　　　　　　　　　特記事項（　　　　　　　　　　　　）

	□協議済　□協議中　　　　　　　　　特記事項（　　　　　　　　　　　　）